Veranstalter: RC-Grafenbach NO Sud
Datum: Sonntag, 26. Mai 2019

Ergebnisliste: OM Amateure

Pl. Nr Name
1. 306 BRACK Christian
2. 318 TIEFENBOCK Andreas
3. 335 MARINA Marco
4. 347 TSCHANY Daniel
5. 303 HOLLER Mario
6. 374 BRANDECKER Hannes
7. 367 WIENEROITHER Matthias
8. 383 GRUNDNER Gerald
9. 364 PAMMER Rene
10. 358 OBERNGRUBER Christian
11. 323 HORVATIN Ivan
12, 310 VERASZTO Maximilian
13. 344 KIRCH Mario
14. 301 SCHLAGER Mario
15. 354 MOSER Christian
16. 315 NEFISCHER Mathias
17. 359 SPORER Philipp
18. 353 KORNFELDNER Andreas
19. 384 POLZER David
20. 336 PANSY Jirgen
21. 357 MICK Christoph
22. 389 HAUER Gerald
23. 345 PIERMAYR Marcel
24, 324 MITOSINKA Robert
25, 360 BODNAR Krisztian
26. 326 ZOCHLING Andreas
27. 316 ROST Mikolas
28. 329 STEINER Michael
29, 391 TICHLER Thomas
30. 327 KURNIK Michael Roman
31. 352 ZIMMERMANN Daniel
32. 375 BRANDL Jakob
33. 325 FARBMACHER Elias
34. 309 STAUDINGER Christian
35. 320 CSENAR Christian
36. 377 MOSER Paul
37. 322 FASSL Mario
38. 319 KAIN Philipp
39. 390 MACHNER Marcel
40. 330 SCHRITTWIESER Thomas
41, 378 ROSSI Rene
42, 342 ROSENLEITNER Jan
43. 333 KRASSER Alexander
44, 312 TAZREITER Georg
Nicht in der Wertung:
304 ISAK Christian
334 GERETSCHNIG Martin
368 FRITZ Alexander
363 MAYRHOFER Jakob
348 HALBMAYR Hannes
349 LIFKA Sebastian
361 HOFMANN Patrick
392 SPECKL Gerhard
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20 Grafenbacher Radsporttage
OM Amateure und Master

Jg.
1989
1986
1992
1996
1979
1994
1991
1993
1993
1990
1990
1999
1981
1980
1992
1987
1991
1992
2000
1974
1993
1971
1989
1982
1993
1982
1983
1984
2000
1995
1997
1993
1999
1989
1980
1990
1976
1992
2000
1980
1986
1979
1987
1986

1973
1988
1989
2000
1980
1994
1996
1983

UCI-ID

100 069 865 09
100 350 523 46
100 561 797 54
100 143 749 76
100 014 524 55
100 350 844 76
100 071 687 85
100 771 203 37
100 571 781 47
100 350 306 23
100 510 205 66
100 532 440 88
100 350 599 25
100 560 407 22
100 350 687 16
100 781 701 59
100 350 677 06
100 350 542 65
100 558 859 26
100 350 732 61
100 073 977 47
100 027 726 65
100 926 520 57
100 032 417 03
100 093 231 95
100 780 709 37
100 796 481 95
100 920 214 56
100 598 272 57
100 144 850 13
100 554 944 88
100 889 306 91
100 350 585 11
100 350 631 57
100 062 677 96
100 549 002 63
100 350 472 92
100 350 721 50
100 757 462 70
100 807 225 72
100 151 749 25
100 350 496 19
100 926 863 12
100 033 018 22

100 037 779 30
100 350 679 08
100 128 924 92
100 795 554 41
100 350 600 26
100 922 216 21
100 571 908 77
100 641 957 92

Nat.Mannschaft

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
CRO
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
SVK
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

FORMAT RC

RC Raiba Kosmopiloten Zwettl
Bernhard Kohl Racing Team

RC ARBO Felbermayr Wels

ARBO Sparkasse Pernitz KSO Ort
VELO Lounge LINZ-SV

Team Melasan Sportunion

RC steinerfernsehservice Arbd Ask
Team DNA Eindruck Sarleinsbach
RC-Bike Next 125 Hackl-Lebensra
Union Cycling Team NO

FORMAT RC

RadUNION Salzburg

ARBO Sparkasse Neunkirchen

RC Ovilava Wels

RC Raiba Kosmopiloten Zwettl
RC-Bike Next 125 Hackl-Lebensra
RC Grieskirchen

Junior Cycling Team Graz ARBO
Bernhard Kohl Racing Team
RC-Bike Next 125 Hackl-Lebensra
SU Bikestore.cc Team

RadUNION Salzburg

Union Cycling Team NO

RSC ARBO Siidburgenland

ARBO Kollar Cycling Team

RC Raiba Kosmopiloten Zwettl
ARBO RC Kindberg

Mihl4tler Bike Team

ARBO Lienzer Schwalben Bank Au
RC Fitstore 24

VELO Lounge LINZ-SV

OAMTC Raika BKD Inzing
FORMAT RC

Union Cycling Team NO

VELO Lounge LINZ-SV

Union Cycling Team NO

RSC Bobbys Sport

Team Melasan Sportunion

ARBO RC Steiner Shopping Purgst
VELO Lounge LINZ-SV

OAMTC Hrinkow Bikes Steyr
ASVO Radl-Eck Cycling

Multigate Cycling Team

ARBO Sparkasse Pernitz KSO Ort
Bernhard Kohl Racing Team
Team PRO ENERGETIC ARBO
Team DNA Eindruck Sarleinsbach
RC ARBO SK Voest

RC ARBO SK Voest

Team DNA Eindruck Sarleinsbach
HILL Racingteam
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Distanz 88,4 km
Schnitt 40,1 km/h

Zeit

2:12:20
2:12:22
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2:19:59
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DNF
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DNF
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314 GRATZ Johannes 1988 100 107 394 96 AUT RC Raiba Kosmopiloten Zwettl

350 OSTERKORN Siegfried 1976 100536 930 19 AUT RC ARBO SK Voest

355 PRATSCHKER Markus 1976 100 757 356 61 AUT RC Ovilava Wels

365 THUMFART Fabian 1997 100 350 469 89 AUT Team DNA Eindruck Sarleinsbach
385 WINTER Stefan 1997 100 153 033 48 AUT Junior Cycling Team Graz ARBO
332 GRABMAYER Hermann 1987 100 350 199 13 AUT ARBO Wienenergie Rhsler&Co
313 WEBER Matthias 1988 100 350 244 58 AUT Multigate Cycling Team

343 FORSTHUBER Hannes 1988 100 350 758 87 AUT RadUNION Salzburg

376 GRUBER Thomas 1996 100091 282 86 AUT VELO Lounge LINZ-SV

302 WILLINGER Markus 1973 100 062 683 05 AUT ARBO Sparkasse Neunkirchen
305 LANG Philipp 1992 100 144 657 14 AUT ARBO headstart ON Fahrrad
372 OBKIRCHER Marc 1991 100 074 068 41 AUT UNION Raiffeisen Radteam Tirol
369 KALCHER Stefan 1984 100 350 632 58 AUT Team PRO ENERGETIC ARBO
311 WARINGER Gabriel 1989 100 109 41479 AUT FORMAT RC

331 ARTENJAK Bernhard 1976 100 350 296 13 AUT ARBO Wienenergie Réhsler&Co
351 SALZNER Michael 1989 100915396 88 AUT RC ARBO SK Voest

337 WOLF Matthias 1980 100561 793 50 AUT Bernhard Kohl Racing Team
356 BAUER Florian 1994 100 776 740 45 AUT RC-Bike Next 125 Hackl-Lebensra
307 GAUBATZ Lukas 1989 100 107 39500 AUT FORMAT RC

371 STEIN David 1987 100 350 540 63 GER Team PRO ENERGETIC ARBO
346 MAIER Mario 1973 100 350 261 75 AUT RC ARBO Felbermayr Wels

308 LEDERER Hannes 1982 100 066 456 92 AUT FORMAT RC

317 STOCKLASSER Markus 1978 100 350 753 82 AUT RC Raiba Kosmopiloten Zwettl
321 DOVZAN Damjan 1991 10011994840 SLO Union Cycling Team NO

328 RINNOFNER Michael 2000 100 350389 09 AUT ARBO Rapso Knittelfeld

338 SCHIEFER Marco 1993 100681983 57 GER Cinquantuno Rad Klub

339 HOCHHOLD Christoph Tobias 1999 100 554 744 82 AUT CLR Sauwald Cofain 699

340 BUKOWSKI Nils 1993 100916 671 05 GER Geizhals.at VICC Racing Division
341 KNOTZL Alexander 1994 100937 200 67 AUT Geizhals.at VICC Racing Division
362 MARINGER Dominik 1992 100 350 528 51 AUT Team DNA Eindruck Sarleinsbach
366 STEINDLER Julian 1997 100 146 414 25 AUT Team Melasan Sportunion

370 PICHLER Christian 1980 100 729 608 55 AUT Team PRO ENERGETIC ARBO
373 BAUMGARTNER Thomas 1988 100 350 567 90 AUT VELO Lounge LINZ-SV

379 MANOUVRIER Yves 1979 100 246 441 45 FRA Union Cycling Team NO

380 PERKOVIC Boris 1987 100 804 074 25 CRO Geizhals.at VICC Racing Division
381 KOGLBAUER Thomas 1982 100 350 768 00 AUT ARBO Sparkasse Neunkirchen
382 WIEDNER Alfred 1968 100 155 12506 AUT RC sunpor St. Pélten

Anzahl der Starter: 73
Ausgeschiedene Fahrer: 29
Nicht am Start: 16

Communiqué:

penalties
Strafen

Pt.: 12.4.155

Nichtregelkonformes entsorgen Abféallen wéahrend dem Rennen
Non-Regulation dispose of waste during the race

# 344 10035059925 KIRCH Mario RadUNION Salzburg
EUR 50,--

Pt.: 12.4.154

Nichtregelkonforme Verpflegung

Non-Regulation supply of refreshments

# 345 10092652057 PIERMAYR Marcel RadUNION Salzburg
EUR 30,--

Das Kommissarskollegium

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Ergebnisliste: OM Amateure - LM Wien

Distanz 88,4 km
Schnitt 39,8 km/h

Pl. Nr Name Jg. UCI-ID Nat.Mannschaft

Zeit

1. 389 HAUER Gerald 1971 100027 726 65 AUT SU Bikestore.cc Team
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332 GRABMAYER Hermann 1987 100 350 199 13 AUT ARBO Wienenergie Rohsler&Co

305 LANG Philipp 1992 100 144 657 14 AUT ARBO headstart ON Fahrrad
331 ARTENJAK Bernhard 1976 100 350 296 13 AUT ARBO Wienenergie Rohsler&Co
380 PERKOVIC Boris 1987 100 804 074 25 CRO Geizhals.at VICC Racing Division
341 KNOTZL Alexander 1994 100937 200 67 AUT Geizhals.at VICC Racing Division
340 BUKOWSKI Nils 1993 100916 671 05 GER Geizhals.at VICC Racing Division

Anzahl der Starter: 4
Ausgeschiedene Fahrer: 3
Nicht am Start: 3

Communiqué:

penalties
Strafen

Pt.: 12.4.155

Nichtregelkonformes entsorgen Abféllen wéhrend dem Rennen
Non-Regulation dispose of waste during the race

# 344 10035059925 KIRCH Mario RadUNION Salzburg
EUR 50,--

Pt.: 12.4.154

Nichtregelkonforme Verpflegung

Non-Regulation supply of refreshments

# 345 10092652057 PIERMAYR Marcel RadUNION Salzburg
EUR 30,--

Das Kommissarskollegium
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